2024 年２月８日

各 位

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年１月31日開催の取締役会において、当社連結子会社であるCTCファースト

コンタクト株式会社の役員人事について決議いたしましたので、下記の通りお知らせしま

す。

記

１． 当該子会社における新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）氏名  ：児玉 孝雄（こだま たかお）

新・役職名 ：代表取締役社長

（退任）氏名  ：櫻井 哲雄（さくらい てつお）

旧・役職名 ：代表取締役社長

２． 新代表取締役の略歴

児玉 孝雄（こだま たかお）

生年月日 1968 年８月３日

主な略歴

1991 年４月：伊藤忠商事㈱ 入社

2006 年４月：伊藤忠テクノサイエンス㈱

（現 伊藤忠テクノソリューションズ㈱） 出向

プロダクトマーケティング第1部長

2008 年４月：同社 プロダクトマーケティング室長代行

兼 IT エンジニアリング室長代行

2011 年４月：同社 エンタープライズプロジェクト第１部長

2014 年４月：同社 エンタープライズソリューション営業第３部長

2016 年４月：同社 グローバルビジネス推進本部付

2016 年５月：ITOCHU Techno-Solutions America. Inc. 出向

2018 年４月：伊藤忠テクノソリューションズ㈱ 出向

セキュリティ・IT サービス企画本部長代行

2019 年４月：同社 クラウド・セキュリティサービス本部長代行

2020 年４月：同社 DC・DX ビジネス推進本部長

2021 年４月：同社 エントラステッドクラウド営業本部長

2022 年４月：MEGAZONE 株式会社 出向 取締役副社長 兼 CFO （現任）

３． 就任予定日

2024 年４月１日

以上

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 野田 俊介

 （コード番号：6183 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員 辻  豊 久

            （TEL. 03-6896-6199）